REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 27/05/2013 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2012 00055 01 JESUS ARNULFO VANEGAS LA NACION MINISTERIO DE 23/05/2013 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
TORRES HACIENDA Y CREDITO TRA

PUBLICO Y OTROS SL

2013 01348 00 PEDRO AGUSTIN ROA NACION- MINISTERIO DE 23/05/2013 1 CESAR PALOMINO CORTES

ARBOLEDA RELACIONES EXTERIORES

2013 00029 01 FELIPE FARIRATOFE JECHO DEPARTAMENTO DE 23/05/2013 1+3  CESAR PALOMINO CORTES

AMAZONAS TRA
SL

2012 00050 00 ADELA GAMBA DE ROMERO SECRETARIA GENERAL 29/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
-DIRECTOR DE VETERANOS' Y
BIENESTAR SECTORIAL

2012 00830 00 HIPOLITO GOMEZ MEJIA CAJA DE RETIRO DE LAS 10/05/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
FUERZAS MILITARES

2012 00880 00 GUILLERMO SOTO ALZATE CAJA NACIONAL DE PREVISION 10/05/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
SOCIAL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 27/05/2013 SE DESFIJA HOY 27/05/2013

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGuu—:AR.dsomo Py z
OFICIAL MAYOR ;

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO Dﬁ CUNDI%MARCA 2

SECCION-SEGUNDA sussscmq 'p

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGuu—_ﬁR.dsomo S

OFICIAL MAYOR !

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

SECCION-SEGUNDA susssccn‘:ll\ga
N




Fecha Estado: 27/05/2013

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

2

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2012

2012

2012

2012

2013

2013
2013

2013

2013

01226

01378

01415

01583

00330

00447
00477

00512

00571

00

00

00

00

00

00
00

00

00

2013 00647 00

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

LUIS ANTONIO PENA
RODRIGUEZ

LUIS ALFONSO MUNOZ
HERRERA

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ

EDISSON MARIO GARCIA GIL
ARIEL DUCUARA ROMERO

MARCELINO GARCIA FERRO

LUIS FERNANDO VANEGAS
CANO
LUIS ANTONIO RIVERA VERA

HERNAN CRIOLLO MURILLO

NORMA CONSTANZA
MANJARRES GARRIDO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGuu—:AR.dsomo Py z
OFICIAL MAYOR ;

INSTITUTO DE LOS SEGUROS
SOCIALES-ISS

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL EJERCITO
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL EJERCITO
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL
NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL
COLPENSIONES

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL
CAJA NACIONAL DE PREVISION
SOCIAL

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

27/05/2013

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO Dﬁ CUNDI%MARCA 2

SECCION-SEGUNDA sussscmq 'p

22/02/2013

22/03/2013

05/04/2013

29/04/2013

22/02/2013

01/03/2013
01/03/2013

01/03/2013

08/03/2013

15/03/2013

SE DESFIJA HOY

1

1

1

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

27/05/2013
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGuu—_ﬁR.dsomo S

OFICIAL MAYOR !

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

SECCION-SEGUNDA susssccn‘:ll\ga
N




Fecha Estado: 27/05/2013 SUBSECCION B Pagina

| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO

2013 00731 00 ROBERTO PARDO SARAY SERVICIO NACIONAL DE 15/03/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
APRENDIZAJE - SENA

2013 00873 00 EMMA IDALI BERNAL MUNOZ UNIDAD DE GESTION 22/03/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
PENSIONAL Y PARAFISCAL

2013 00924 00 JOSE HILARIO DIAZ BENITEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 22/03/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2013 00937 00 JOSE ANTONIO CLAVIJO PAEZ UNIDAD DE GESTION 05/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
PENSIONAL Y PARAFISCAL

2013 01109 00 PEDRO NEL LONDONO CORTES ~ UNIDAD ADMINISTRATIVA 05/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2013 01184 00 IBETTE CABRERA JIMENEZ COLPENSIONES 19/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

2013 01280 00 GLORIA RODRIGUEZ DE COLPENSIONES 19/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

ESPINOSA
2013 01319 00 GLADYS JEANET RINCON HOSPITAL SIMON BOLIVAR 111 29/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
CAJICA NIVEL - E.S.E.
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 27/05/2013 SE DESFIJA HOY 27/05/2013
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH Ac;uu—:AR.dsomo Py z CLARIBETH AGUILAR#SORIO /3>
OFICIAL MAYOR =3 OFICIAL MAYOR | ]
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE. cuwa:\MARcA » TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE
SECCION-SEGUNDA sussscmq 'p =/ SECCION-SEGUNDA susssccn‘:ll\ga
N




4

Fecha Estado: 27/05/2013 SUBSECCION B Pdgina
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2013 01364 00 WILLIAM DARIO DEVIA UNIDAD ADMINISTRATIVA 29/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
PEDREROS ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2013 01412 00 CLARA INES GUECHA CASTRO CAJA GENERAL NACIONAL 29/04/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

22/02/2013 1 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

2012 00013 01 JORGE HELI GARCIA RUBIANO  MUNICIPIO DE LA VEGA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 27/05/2013
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGuu—:AR.dsomo P58
OFICIAL MAYOR [ =g
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CIJNDIN}\MARCA s
SECCION-SEGUNDA sussscmq 'p =/

SE DESFIJA HOY

27/05/2013
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGuu—_ﬁR.dsomo S

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

SECCION-SEGUNDA susssccn‘:ll\ga .
.\ rar




