REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA ' SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 27/05/2013 SUBSECCION B Página.

		Estado No					
Numero Expedient	te Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO		
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO							
2012 00055 0	1 JESUS ARNULFO VANEGAS	<i>LA NACION MINISTERIO DE</i>	23/05/2013	1+3	CESAR PALOMINO CORTES		
	TORRES	HACIENDA Y CREDITO		TRA			
		PUBLICO Y OTROS		SL			
2013 01348 0	0 PEDRO AGUSTIN ROA	NACION- MINISTERIO DE	23/05/2013	1	CESAR PALOMINO CORTES		
	ARBOLEDA	RELACIONES EXTERIORES					
2013 00029 0	1 FELIPE FARIRATOFE JECHO	DEPARTAMENTO DE	23/05/2013	1+3	CESAR PALOMINO CORTES		
		AMAZONAS		TRA			
				SL			
2012 00050 0	0 ADELA GAMBA DE ROMERO	SECRETARIA GENERAL	29/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO		
		-DIRECTOR DE VETERANOS Y					
		BIENESTAR SECTORIAL					
2012 00830 0	O HIPOLITO GOMEZ MEJIA	CAJA DE RETIRO DE LAS	10/05/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO		
		FUERZAS MILITARES					
2012 00880 0	0 GUILLERMO SOTO ALZATE	CAJA NACIONAL DE PREVISION	10/05/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO		
		SOCIAL					

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 27/05/2013

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 27/05/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

				Estado No			Tugmu. 2
Numero Expediente		iente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2012 (01226	00	LUIS ANTONIO PEÑA RODRIGUEZ	INSTITUTO DE LOS SEGUROS SOCIALES-ISS	22/02/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2012 (01378	00	LUIS ALFONSO MUÑOZ HERRERA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL EJERCITO NACIONAL	22/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2012 (01415	00	CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL EJERCITO NACIONAL	05/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2012 (01583	00	EDISSON MARIO GARCIA GIL	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	29/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00330	00	ARIEL DUCUARA ROMERO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	22/02/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00447	00	MARCELINO GARCIA FERRO	COLPENSIONES	01/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00477	00	LUIS FERNANDO VANEGAS CANO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	01/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00512	00	LUIS ANTONIO RIVERA VERA	<i>CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL</i>	01/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00571	00	HERNAN CRIOLLO MURILLO	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	08/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 (00647	00	NORMA CONSTANZA MANJARRES GARRIDO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	15/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 27/05/2013

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

SE DESFIJA HOY 27/05/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



		Estado No			S .
Numero Expedient	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013 00731 0	O ROBERTO PARDO SARAY	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	15/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 00873 0	O EMMA IDALI BERNAL MUÑOZ	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL	22/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 00924 0	O JOSE HILARIO DIAZ BENITEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	22/03/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 00937 0	O JOSE ANTONIO CLAVIJO PAEZ	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL	05/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01109 0	O PEDRO NEL LONDOÑO CORTES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	05/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01184 0	O IBETTE CABRERA JIMENEZ	COLPENSIONES	19/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01280 0	O GLORIA RODRIGUEZ DE ESPINOSA	COLPENSIONES	19/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013 01319 0	O GLADYS JEANET RINCON CAJICA	HOSPITAL SIMON BOLIVAR III NIVEL - E.S.E.	29/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 27/05/2013

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

SE DESFIJA HOY 27/05/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



				Estado No			
Nui	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013	01364	00	WILLIAM DARIO DEVIA PEDREROS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2013	01412	00	CLARA INES GUECHA CASTRO	CAJA GENERAL NACIONAL	29/04/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
2012	00013	01	JORGE HELI GARCIA RUBIANO	MUNICIPIO DE LA VEGA	22/02/2013	1	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 27/05/2013

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

SE DESFIJA HOY 27/05/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B